

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Центральный научно-исследовательский институт «Электрон» (АО «ЦНИИ «Электрон»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	0	46	8	4	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	47	8	4	5	0	0
из них женщин	32	32	0	22	5	4	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Научно-производственный комплекс №16</b>																							
<b>Цех №16</b>																							
407А	Стеклодув	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
408А (407А)	Стеклодув	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
409А (407А)	Стеклодув	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
488	Стеклодув 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
489	Штамповщик ножек занятый на машинах и печах с газовыми горелками	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
63	Испытатель деталей и приборов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



490	Инженер-технолог 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Оптик-механик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Оптик-механик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Гальваник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №27																							
99А	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99А)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2А (99А)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-3А (99А)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102А)	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2А (102А)	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Токарь-расточник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Штамповщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №28																							
46	Оператор прецизионной фотолитографии 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Оператор прецизионной фотолитографии 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Оператор прецизионной фотолитографии 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Травильщик прецизионного травления 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Травильщик прецизионного травления 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Оператор диффузионных процессов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по разработке и выпуску комплексированных изделий электронной техники №21																							
496	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Сборщик-микросхем	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-производственный комплекс №22																							
171	Наладчик технологического оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-производственный комплексный отдел №12																							
498	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-производственный комплексный отдел №25																							
499	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Ведущий инженер лаборатории №252	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский отдел №65																							
192	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



202	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Монтажник-вакуумщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Монтажник-вакуумщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Инженер II категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179-1А (179А)	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Начальник лаборатории № 652	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Откачник-вакуумщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел №34																							
502	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения №78																							
62н	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63н	Заместитель начальника отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Заведующий центральными складами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательный центр №82																							
111	Начальник испытательного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Инженер - I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10С	Инженер - II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий инженер - экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11С	Инженер-метролог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления качеством №83																							
505	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел №96																							
506	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник НПК-16

(должность)



(подпись)

Кирпиченко Роман Викторович

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка №28 - и.о. главного технолога <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Грекович Александр Анатольевич <hr/> (Ф.И.О.)	01.04.2022 <hr/> (дата)
Главный энергетик <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Емельянов Сергей Геннадьевич <hr/> (Ф.И.О.)	01.04.2022 <hr/> (дата)
Начальник сектора охраны труда <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Беликова Ольга Игоревна <hr/> (Ф.И.О.)	01.04.2022 <hr/> (дата)
Начальник отдела по работе с персона- лом <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Давыдова Алена Александровна <hr/> (Ф.И.О.)	01.04.2022 <hr/> (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4715 <hr/> (№ в реестре экспертов)	 <hr/> (подпись)	Василенко Александра Сергеевна <hr/> (Ф.И.О.)	31.03.2022 <hr/> (дата)